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
до 22:00. З/п 11 000 р.; адми-
нистратор. График работы 2/2, 
с 11:00 до 23:00. 2-27-21

В магазин «Рыболов, охот-
ник, спорт, туризм» (напро-
тив КБО) требуется продавец. 
8-980-332-87-75

В такси требуется диспетчер. 
8-920-837-31-05

В магазин «Техно+» требу-
ется товаровед со знанием 
«1С-предприятие, торговля». 
8-950-699-99-44.  (3)

В нотариальную контору тре-
буется секретарь с высшим 
юридическим образованием. 
8-905-103-39-90.  (8)

В КФК «Богомаз» требуются 
агрономы, зоотехники, трак-
тористы. З/п по результатам 
собеседования. 8-920-867-74-
26.  (1)

В связи с обновлением пар-
ка автомобилей в такси «Хо-
рошее» требуются водители. 
8-910-292-09-58.  (м)

В связи с открытием автосер-
виса требуются: автослесари, 
автослесари по шиномонтажу 
и сход-развалу 3D, автоэлек-
трики. Опыт работы привет-
ствуется. 8-905-177-00-47.  (м)

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу водителя. 8-915-
535-40-90.  (1)

ОБМЕН

Деревянный рубленый ДОМ 
(дому 15 лет). 100 м.кв., газ, 
вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, под-
вал), участок 23 сотки. Об-
меняю на 1-ком. квартиру с 
вашей доплатой. 8-952-965-
95-54.  (1)

УСЛУГИ

Специалист на час выполнит 
любые виды работ. Штукатур-
ка, шпаклевка, гипсокартон, 
плитка, электрика, сантехни-
ка и т.д. В любое время. 8-915-
530-91-17 (Александр)

Подготовка к школе детей в 
возрасте от 5 лет. Занятия на 
развитие логического мышле-
ния, внимания, памяти, а так-
же навыков чтения, письма и 
счета. 8-961-002-93-16

Изготовлю улей из вашего ма-
териала. 8-909-240-02-72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в центре города. 
8-920-842-71-00.  (1)

…1-ком. квартира в г. Брянске 
(остановка «Радиотовары», 
напротив бассейна «Дина-
мо»). 50,5 м.кв., кухня 17 м.кв. 
Цена 9 000 р. + коммуналь-
ные. 8-961-101-88-85.  (2)

…1-ком. квартира в г. Брянске 
(Советский район). 8-914-343-
82-91.  (2)

…1-ком. квартира в центре 
города. С мебелью и удобства-
ми. 8-920-605-50-49.  (2)

…1-ком. квартира в районе ул. 
Семашко. Частично с мебелью, 
все удобства кроме гор. воды и 
ванной. 8-915-537-02-95.  (1)

…1-ком. квартира в районе 
стадиона. Частично с мебе-
лью. 8-903-869-37-22.  (1)

…2-ком. квартира в г. Брянске 
(Володарский район). Частич-
но с мебелью. 8-910-237-60-
21.  (3)

…3-ком. квартира с мебелью. 
5 эт. 8-905-103-72-09.  (2)

…3-ком. квартира. На длитель-
ный срок. 8-920-844-39-10.  (1)

…3-ком. квартира без мебели. 
8-915-534-28-01.  1)

…газиф. дом. 8-920-854-36-89

…или продается земельный 
пай 3,7 Га в районе с. С. Халее-
вичи. 8-915-535-86-35.  (2)

…торговая площадь (80 м.кв.) 
в здании мясо-молочного па-
вильона, расположенного на 
территории городской ярмар-
ки (г. Стародуб, ул. Перво-
майская, 10). Можно частями, 
дешево. 8-961-102-79-99.  (2)

…помещение по пер. Трос-
нина, 2 (здание нотариальной 
конторы). 60 м.кв., отдельный 
вход. Цена 330 р./м.кв. 8-906-
500-39-96.  (22)

…магазин «Смак» (ул. Семаш-
ко, 15 б). 8-905-101-40-81.  (м)

…помещение бывшего мага-
зина по ул. Ленина, 87. Обра-
щаться: пл. Советская, 10 Тел. 
8-961-102-79-99

…часть цокольного этажа ма-
газина «Универмаг». 250 р./м.
кв. 8-905-101-40-81.  (м)

ЗНАКОМСТВА

Мужчина. 42 года. Познаком-
люсь с хорошей, спокойной, 
доброй женщиной 40-58 лет. 
8-953-286-98-53.  (2)

РАЗНОЕ

Отдам щенка в добрые руки 
(мальчик). 8-910-298-10-09.  (2)

Возьму деньги в долг под 
проценты. До 150 000 р. 
8-920-853-58-03
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Детская библиотека открыла двери литературной гостиной

Полосу подготовил Олег Пешков

В пятницу 23 марта 2018 г. в 
городе Брянск прошло «От-
крытое первенство по воль-
ной борьбе среди юношей и 
девушек 2007-2008 г.р.»

Победителями и призёрами 
стали:

Лазебников Роман -1-ое 
место!63+кг

Лисица Егор -1-ое место! 
32 кг

Быковский Кирилл -2-ое 
место! 32 кг

Гусейнов Аббас -2-ое место! 
38 кг

Черепанов Иван -3-ье ме-
сто! 30 кг

Горовой Дмитрий -3-ье ме-
сто! 35 кг

Назаровы Денис/Артем -5- 
места!

Рахимов Максуд -5-ое ме-
сто!

Исаханян Сурен -5-ое ме-
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